HALUMOHANBbHBLIA ONTMMNUACKUA KOMUTET PECNYBJIMKU KA3AXCTAH

AKUMAT AJIMATUHCKON OBINACTHU
AKUMAT FOPO[A KAMLWArAW
KOMUTET NO AENAM CINOPTA N ®PUSNYECKOU KYJIbTYPbI

MUHUCTEPCTBO KYNbTYPbl U CNOPTA PECINYBJIMKU KA3AXCTAH

KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALIUA BENTOCUMNEOHOIO CNOPTA
YMPABJIEHUE ®U3NYECKOWU KYNbTYPbI U CITOPTA AJIMATUHCKOW OBNACTU

HEMIMUOHAT PECINYBJIMKMN KA3SAXCTAH MO MAYHTUHBAWUKY B MHOITOOHEBHOWM NOHKE XCS
CPEOW IOHOLLUEW U OEBYLUEK 13 — 14, 15-16 JNIET

10 okTabpsa 2021r.

3 9TAN

KPOCC-KAHTPU OJIUMITUK (XCO)

PE3YJIbTATbI

lOHowwu 15-16 net. Bpems ctapta 10:00. OucTtaHuums: 7 kpyros

MecTo Ne roH.
1 71
2 60
3 62
4 12
5 5
6 10
7 76
8 63
9 74

10 64
11 75
12 15
13 11
14 16
15 14
16 1

17

18 9

19 8

20 7

21 20
22 6

23 66
24 61
25 4

26 68
27 19
28 67
29 70
30 59
BK 69

KommMioHuKe:

roHwmkn Ne 2, 13, 58, 65, 72 roHKy He 3aKOHUYUIN.
MpegcTtaButento komaHabl AnmaTtuHckon obnactu XKakeinbeky [.H. npegynpexaeHne 3a okasaHue

TEXHUYeCKon nomMowm roHwmKy Ne 12 noctopoHHUM nuuom, NyHKT MNpasun 4.2.048.

Koa UCI

KAZ20060622
KAZ20050401
KAZ20050723
KAZ20060829
KAZ20050207
KAZ20051026
KAZ20050131
KAZ20050102
KAZ20050924
KAZ20060509
KAZ20060806
KAZ20060420
KAZ20050813
KAZ20060205
KAZ20050415
KAZ20061108
KAZ20060812
KAZ20050712
KAZ20061009
KAZ20060905
KAZ20050402
KAZ20061116
KAZ20060509
KAZ20060816
KAZ20060916
KAZ20060116
KAZ20060821
KAZ20050220
KAZ20051010
KAZ20050609
KAZ20050720

®.U.cnopTcmeHa

Mapuyenko PycnaH
Knnmepos Bayecnas
MopoweHko JleB
pebeHtokoB AHape
Toran6an Jaynet
Epkacbim Unbsic
Carnngukos Anmac
BabuHeu Aptem
Oaynetkynos EpHap
Anwvk BaTtbipxaH
IhxykaeB dapxar
Xomsa4yk OmuTpurn
MBaxuH Knpunn
HypmykaHoB JaHusap
AxmeT6aeB Mupat
CkunbuH Bnaagncnas
Mewpambek Aiibon
Ly6uH AHppei
Kenepman Knpunn
KopHuuknin Bnagmncnas
BakbiTOekynbl Ynarat
OcnaHos Pacyn
XaceHoB Angusp
Hanusanko Huknta
Epunban AnuxaH
Capwues UHcap
CnomuHckun Makcnm
PoroxHukos Hukuta
LUtenne AnekcaHap
TuxoHoB daHusp
BuHnyeHko Bnagumup

DeBywku 13-14 net. QucraHums: 3 kpyra

MecTo

gcooo\lmm.bou\n—\

Ne roH.

42
44
43
41
45
46
50
51
52
49

Kopg UCI

KAZ20071229
KAZ20080609
KAZ20070814
KAZ20080328
KAZ20081011
KAZ20081125
KAZ20070203
KAZ20070817
KAZ20080628
KAZ20070811

®.U.cnopTtcmeHa

XypmeTbekkasbi3bl ['ynbHa3s

MpockyprHa AHHa
Acbintan baypawm
AbGbinrassl ApyxaH
MamaeBa Codusi
TytapoBa [naHa
MNeTyxoBa AHHa
AmMenbyeHKo YrbsHa
Koeanesa MapuHa
JNapywkunHa dnHa

KomMmMioHMKe: roHwmua Ne 47 roHKy He 3akoHuuna.

O6nacTtb

AKM
nen
AIMM
AO
AO
AO
Xen
AIMM
XBN
AINMM
XBN
HCT
AO
HCT
HCT
AO
AO
AO
AO
AO
K30
AO
BKO
n.en
AO
BKO
HCT
BKO
AKM
AO
KCT

O6nacTtb

AO
KCT
AO
AO
KCT
KCT
nBen
AIMM
AIMM
AO

r. Kanwaran

Pesynbtat OTcTtaBaHue

0:50:15
0:50:47
0:51:03
0:51:17
0:52:34
0:52:37
0:54:03
0:54:53
0:55:04
0:55:21
0:55:38
0:56:25
0:58:07
0:58:20
0:58:20
0:59:35
1:00:30
1:00:58
1:01:02
1:01:52
1:03:50
1:04:10
1:04:16
1:04:49
1:06:01
1:06:11
1:08:39
1:09:56
1:24:43
1:25:07
1:02:29

0:00:32
0:00:48
0:01:02
0:02:19
0:02:22
0:03:48
0:04:38
0:04:49
0:05:06
0:05:23
0:06:10
0:07:52
0:08:05
0:08:05
0:09:20
0:10:15
0:10:43
0:10:47
0:11:37
0:13:35
0:13:55
0:14:01
0:14:34
0:15:46
0:15:56
0:18:24
0:19:41
0:34:28
0:34:52
0:12:14

Pesynbtat OTcTtaBaHue

0:28:55
0:29:08
0:29:37
0:31:14
0:32:32
0:32:44
0:32:46
0:34:07
0:47:15
0:34:54



HOeBywku 15-16 neT. dvctaHuums: 5 kpyros

MecTo

~NOoO O~ WNPE

Ne roH.

37
36
39
38
57
56
53

Kopg UCI

KAZ20060426
KAZ20050321
KAZ20060913
KAZ20061109
KAZ20060622
KAZ20060407
KAZ20060127

®.U.cnopTtcmeHa

3aam EBreHus
KypTtbibaeBa MagnHa
MBaxuHa ManvHa

TutoBa Taucus
MapueHko KOnus
CyntaHrasvnesa Kamunna
Komaluko BepoHuka

KommroHuke: roHwmubl Ne 40, 54, 55 roHKy He 3aKOHYUNN.

HOHowwm 13-14 net. ducraHuusa: 4 kpyra

MecTo

NRPRRRERRERRP R R P
COOW~NOOURAWNROOONDU AWNE

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
13
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Ne roH.

29
88
30
87
84
65
27
31
24
32
93
86
25
71
26
76
61
64
80
75
100
91
34
21
28
77
70
62
90
23
63
85
98
79
89
53
67
33
78
22
66
94
74
92
68
83
99
97
69
72
96

Kopg UCI

KAZ20070731
KAZ20070322
KAZ20080321
KAZ20071109
KAZ20090128
KAZ20070204
KAZ20070504
KAZ20070123
KAZ20070409
KAZ20071219
KAZ20070719
KAZ20071224
KAZ20070710
KAZ20080214
KAZ20070221
KAZ20080626
KAZ20070801
KAZ20080825
KAZ20070222
KAZ20080524
KAZ20070530
KAZ20080702
KAZ20080727
KAZ20070617
KAZ20070201
KAZ20080113
KAZ20070522
KAZ20080218
KAZ20081016
KAZ20070520
KAZ20080224
KAZ20070611
KAZ20071108
KAZ20080726
KAZ20071210
KAZ20070811
KAZ20080421
KAZ20081209
KAZ20070526
KAZ20080824
KAZ20070320
KAZ20070822
KAZ20080601
KAZ20070425
KAZ20080104
KAZ20070307
KAZ20080330
KAZ20080208
KAZ20070418
KAZ20080214
KAZ20080516

®.U.cnopTcmeHa

Kanesos XXaHgoc
LLeBuoB [JaHun
KynteHoB Mypat
Epaees daHun
TpeTbsakoB daHun
UxxaH Kupunn
MwuxanneHkos VBaH
MrnuHcknin Jasng
Banscos PomaH
MnnTtko Mupocnas
Mykaes HypcynTaH
KoHbicHek LUbIHrbIC
[lopogeuknii AnekcaHap
Asamartynbl ansonna
Wpranu MaHcyp
AnbxaHoB PycnaH
PaxmaTynuH >KaHcepuk
UxaH Huknta
bananavH Brnagnmup
Cemuyk Oner

Yevet aBua
XKypasckun OJanun
Wcmarynos TamepnaH
Mewnet ymaH
Kntoe Kupunn
EpGonaTt AMupxaH
TpeTbsakoB Knpunn
TanuxaH AnuxaH
CartBangmHoB AcaHanm
Henwvkos Oner
Betnyrud Bagum
Knenuos Cepren
Hockos Erop

TeikBa Nnbs

Kynukos Unbs
EceHomaHoB ApmaH
Bantaw Hypachbin
Mawnpaney, Hukonan
WnbuH Aptem
MyxTtapos Epacbin
TonereH Ncnam
MNopces Enunsap
Bnacos BukTtop
Haymos Aptem
Haszap6ekynbl AMaHxon
MapxomeHko daHusap
MapaToB Aaunb
MkoHHukoB PycnaH
Oda Knpunn
Asamatynbl 3enHonna
3onotyxuH JaHun

KomMIoHMKe: roHLWmK Ne 35 roHKy He 3aKoH4YWI.

O6nacTtb

AO
AO
AO
AO
AKM
AKM
AIMM

O6nactb

HCT
Xbn
HCT
Xen
AO
AO
CKO
HCT
CKO
KCT
nen
XBN
CKO
AO
CKO
AO
AO
AO
AO
AO
AINMM
n.en
KCT
AO
CKO
AO
AO
AO
nen
CKO
AO
XBNn
BKO
AO
nBen
AIMM
AO
KCT
AO
AO
AO
AINMM
AO
nBen
AO
AO
BKO
AIMM
AO
AO
AIMM

Pesynbtat OTcTaBaHue

0:46:11
0:46:14
0:48:18
0:49:33
0:50:43
0:56:22
0:58:31

0:00:03
0:02:07
0:03:22
0:04:32
0:10:11
0:12:20

Pesynbtat OTcTaBaHue

0:29:57
0:30:26
0:30:56
0:32:55
0:33:04
0:33:14
0:33:49
0:33:58
0:34:17
0:34:19
0:34:31
0:35:06
0:35:06
0:35:14
0:35:21
0:36:04
0:36:23
0:36:36
0:36:53
0:37:08
0:37:33
0:37:54
0:38:03
0:38:17
0:38:55
0:38:58
0:39:07
0:39:10
0:39:11
0:39:55
0:40:07
0:40:35
0:40:44
0:40:57
0:41:00
0:41:16
0:41:23
0:41:28
0:41:32
0:41:42
0:44:18
0:45:40
0:46:43
0:47:11
0:47:44
0:48:23
0:54:47
1:00:33
1:02:28
1:03:15
1:04:11

0:00:29
0:00:59
0:02:58
0:03:07
0:03:17
0:03:52
0:04:01
0:04:20
0:04:22
0:04:34
0:05:09
0:05:09
0:05:17
0:05:24
0:06:07
0:06:26
0:06:39
0:06:56
0:07:11
0:07:36
0:07:57
0:08:06
0:08:20
0:08:58
0:09:01
0:09:10
0:09:13
0:09:14
0:09:58
0:10:10
0:10:38
0:10:47
0:11:00
0:11:03
0:11:19
0:11:26
0:11:31
0:11:35
0:11:45
0:14:21
0:15:43
0:16:46
0:17:14
0:17:47
0:18:26
0:24:50
0:30:36
0:32:31
0:33:18
0:34:14



OHowwun 15-16 ner:

MecTo
1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
BK

OeBywku 15-16 netr

MecTo
1

No o~ wWN

OeBywku 13-14 ner.

MecTo
1

O©CoO~NOOTR,WN

Ne roH.
71

60
12
62
5
10
76
64
63
74
75
15
11
14
16

N o
ArNowNFoor

61
19
68
67
70
59
69

Ne roH.
37

36
38
57
39
53
56

Ne roH.
42

43
44
41
50
46
45
51
52

FEHEPAJIbHAA KITACCUD®UKALINA. CYMMA TPEX 3TAMNOB

Koa UCI ®.U.cnopTcmeHa O6nactb

KAZ20060622 Map4eHko PycnaH AKM
YEMMWOH PECNYBJIUKU KA3SAXCTAH

KAZ20050401 Knunmepos Bsadecnas MBI
KAZ20060829 [pebeHiokoB AHOpew AO
KAZ20050723 TlopolieHko JleB AJIIM
KAZ20050207 ToraHbawn Jaynet AO
KAZ20051026 Epkacbim Unbsic AO
KAZ20050131 CaruHgukos AnmMac KB
KAZ20060509 Anwuk BatbipxaH AJIIM
KAZ20050102 bBabuHey Aptem AIM
KAZ20050924 [ayneTtkynos EpHap XKBJ1
KAZ20060806 [xykaes PapxaT XKBJ1
KAZ20060420 Xomsudyk OmuTtpuii HCT
KAZ20050813 WBaxuH Kupunn AO
KAZ20050415 AxwmetbaeB MupaTt HCT
KAZ20060205 HypmykaHos [JaHusap HCT
KAZ20061108 CkunbouH Bnagucnas AO
KAZ20061009 KenepmaH Kupunn AO
KAZ20050712 LUy6uH AHgpen AO
KAZ20060509 XaceHoB Anausip BKO
KAZ20060905 KopHuukuin Bnagncnas AO
KAZ20060812 Menpambek Anbon AO
KAZ20061116 OcnaHoB Pacyn AO
KAZ20050402 bBakbit6ekynbl Ynarat K30
KAZ20060916 Epaunb6an AnuxaH AO
KAZ20060816 Hanusarko HukuTa MBI
KAZ20060821 CroMuHckuin Makcum HCT
KAZ20060116 Capues WHcap BKO
KAZ20050220 PoroxHukoB Huknta BKO
KAZ20051010 LUWTenne AnekcaHgp AKM
KAZ20050609 TwuxoHoB JaHusp AO
KAZ20050720 BwuHuyeHko Bnagumup KCT

Kon UCI ®.U.cnopTcmeHa O6nacTtb
KAZ20060426 3aam EBreHus AO
YEMMUOHKA PECNYBJIUKA KA3AXCTAH
KAZ20050321 KypTtbibaeBa MaguHa AO
KAZ20061109 TwutoBa Taucusa AO
KAZ20060622 MapuyeHko Konus AKM
KAZ20060913 WBaxuHa NanvHa AO
KAZ20060127 Komaliko BepoHuka AlM
KAZ20060407 CynTtaHrasueBa Kamunna AKM

Kop UCI ®.U.cnopTcmeHa O6nactb
KAZ20071229 XypmeTOekkasbidbl ['ynbHa3 AO
YEMMUOHKA PECNYBJIUKA KABAXCTAH
KAZ20070814 Acbintan baypain AO
KAZ20080609 [lpockypuHa AHHa KCT
KAZ20080328 Abbinra3bl ApyaH AO
KAZ20070203 T[leTyxoBa AHHa nBeJ
KAZ20081125 TytapoBa [JuaHa KCT
KAZ20081011 Mamaea Codus KCT
KAZ20070817 AmenbyeHKo YrnbsaHa AJIM
KAZ20080628 Kosanesa MapuHa AJIM

Cymma
1:05:01

1:06:17
1:06:38
1:06:56
1:07:53
1:08:44
1:10:06
1:11:08
1:11:16
1:11:29
1:13:16
1:13:38
1:14:57
1:15:29
1:16:02
1:17:13
1:18:01
1:19:15
1:20:34
1:20:42
1:20:56
1:22:44
1:23:10
1:24:19
1:24:49
1:27:00
1:27:55
1:31:28
1:46:04
1:46:09
1:22:05

Cymma
1:04:37

1:05:00
1:11:27
1:12:02
1:12:40
1:19:21
1:22:49

Cymma
0:50:56

0:52:17
0:53:34
0:54:04
0:55:10
0:56:19
0:56:43
0:59:22
1:17:26

OTcTaBaHue

0:01:16
0:01:37
0:01:55
0:02:52
0:03:43
0:05:05
0:06:07
0:06:15
0:06:28
0:08:15
0:08:37
0:09:56
0:10:28
0:11:01
0:12:12
0:13:00
0:14:14
0:15:33
0:15:41
0:15:55
0:17:43
0:18:09
0:19:18
0:19:48
0:21:59
0:22:54
0:26:27
0:41:03
0:41:08
0:17:04

OTcTaBaHue

0:00:23
0:06:50
0:07:25
0:08:03
0:14:44
0:18:12

OT1cTaBaHue

0:01:21
0:02:38
0:03:08
0:04:14
0:05:23
0:05:47
0:08:26
0:10:45



OHowwn 13-14 net

MecTo
1

PR R R R R
NOoOUAWNROOONDURWN

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
13
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Ne roH.
29

88
30
65
87
27
84
31
26
24
32
93
86
25
64
61
91
100
80
76
34
23
70
28
71
85
77
75
90
62
63
98
79
89
53
66
33
78
21
74
67
92
94
68
22
83
97
99
72
69
96

Koa UCI ®.U.cnopTcmeHa O6nactb
KAZ20070731 Kanesos XXaHgoc HCT
YEMMWOH PECNYBJIUKU KA3SAXCTAH
KAZ20070322 Lesuos JaHun XKBJ1
KAZ20080321 KynteHoB Mypat HCT
KAZ20070204 ‘“YxaH Knpunn AO
KAZ20071109 Eppgees JaHun KB
KAZ20070504 MwuxanneHkoB MBaH CKO
KAZ20090128 TpeTtbsikoB JaHun AO
KAZ20070123 WrnuHckmuii dasug HCT
KAZ20070221 Wpranu MaHcyp CKO
KAZ20070409 bBanscos PomaH CKO
KAZ20071219 T[lnuTtko Mupocnas KCT
KAZ20070719 MykaeB HypcynTtaH rnBn
KAZ20071224 KoHbicbek LWbiHrbIC KB
KAZ20070710 [opogeuxuin AnekcaHap CKO
KAZ20080825 YxaH Huknta AO
KAZ20070801 PaxmatynuH XKaHcepuk AO
KAZ20080702 >Kypasckuin Oanun rnBn
KAZ20070530 Yeuet [laBug AJTM
KAZ20070222 banaHguH Bnagumnp AO
KAZ20080626 AnbxaHoB PycnaH AO
KAZ20080727 WcmarynoB TamepnaH KCT
KAZ20070520 [HOenwukos Oner CKO
KAZ20070522 TpeTtbsakoB Kupunn AO
KAZ20070201 Kntoes Kupunn CKO
KAZ20080214 AsamaTtynsl ®ansonna AO
KAZ20070611 Knenuos Cepren XKBJ
KAZ20080113 Ep6onaTt AmupxaH AO
KAZ20080524 Cemuyk Oner AO
KAZ20081016 CartsanguHoB AcaHanu MBI
KAZ20080218 TanuxaH AnuxaH AO
KAZ20080224 BetnyrnH Bagum AO
KAZ20071108 Hockos Erop BKO
KAZ20080726 TblkBa Nnbsa AO
KAZ20071210 KynukoB Vnbs MnBn
KAZ20070811 EceHomaHoB ApmaH AIM
KAZ20070320 TonereH Vcnam AO
KAZ20081209 MawngaHey Hukonan KCT
KAZ20070526 WnbuH Aptem AO
KAZ20070617 Mewnet ymaH AO
KAZ20080601 Bnacos Buktop AO
KAZ20080421 Bbantaw Hypacbin AO
KAZ20070425 Haymos ApTem MnBn
KAZ20070822 T[lopceB Enusap AIM
KAZ20080104 Hasapbekynbl AMaHxon AO
KAZ20080824 MyxTtapos Epacbin AO
KAZ20070307 TlapxomeHko JaHuap AO
KAZ20080208 WkoHHMKOB PycnaH AJlIM
KAZ20080330 MapaTtoB Agunb BKO
KAZ20080214 AsamaTtynbl 3eriHonna AO
KAZ20070418 3da Knpunn AO
KAZ20080516 3onotyxuH OaHun AITM

NVEWH- *

Cymma  OrtcraBaHue
0:46:29

0:47:19 0:00:50
0:47:45 0:01:16
0:50:58 0:04:29
0:50:59 0:04:30
0:51:42 0:05:13
0:51:53 0:05:24
0:52:18 0:05:49
0:52:22 0:05:53
0:52:31 0:06:02
0:53:06 0:06:37
0:53:21 0:06:52
0:54:33 0:08:04
0:55:37 0:09:08
0:55:38 0:09:09
0:55:46 0:09:17
0:55:48 0:09:19
0:56:48 0:10:19
0:57:01 0:10:32
0:57:31 0:11:02
0:58:37 0:12:08
0:58:39 0:12:10
0:59:01 0:12:32
0:59:12 0:12:43
0:59:13 0:12:44
0:59:34 0:13:05
0:59:38 0:13:09
1:00:12 0:13:43
1:01:06 0:14:37
1:01:08 0:14:39
1:01:30 0:15:01
1:02:05 0:15:36
1:02:18 0:15:49
1:02:33 0:16:04
1:03:11 0:16:42
1:03:12 0:16:43
1:03:24 0:16:55
1:04:52 0:18:23
1:06:34 0:20:05
1:09:13 0:22:44
1:10:05 0:23:36
1:11:31 0:25:02
1:12:01 0:25:32
1:12:14 0:25:45
1:13:11 0:26:42
1:13:15 0:26:46
1:21:18 0:34:49
1:23:48 0:37:19
1:23:57 0:37:28
1:25:32 0:39:03
1:25:40 0:39:11
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